



MUSS5140932

MU-EIS/349065/2025/2977559/RMU-2

Objednatel		Dodavatel	
IČO	00216224	IČO	25922378
DIČ	CZ00216224	DIČ	CZ25922378
Masarykova univerzita		JP-KONTAKT, s.r.o.	
Rektorát		Dašická 1797	
Žerotínovo nám. 617/9		530 03 Pardubice	
Brno-město			
60177 Brno 2			

Konečný příjemce**Datum vystavení** 24.10.2025**Požadovaný termín dodání** 31.12.2025

Objednávka se vztahuje ke smlouvě č. SML/9903/0048/25.

Množství	MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1,00	kpl	Žer 9 474 - nábytek do kanceláře	59.058,00	21	12.402,18	71.460,18

Celková cena s DPH**71.460,18 Kč**

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXXX
Objednávku vystavil: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXXX

Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Daňový doklad zašlete v elektronické podobě na **e-mail fakturace@rect.muni.cz**, příp. v tištěné podobě na adresu objednatele.

Objednávka je uzavřena podpisem poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Masarykova univerzita. Za správnost zveřejnění však odpovídají obě smluvní strany.

Žádáme o písemnou akceptaci této objednávky přímo na tomto stejnopisu objednávky - viz níže anebo na samostatném dokumentu o akceptaci. Akceptací dodavatel potvrzuje také souhlas s Obchodními podmínkami objednatele. Akceptovanou objednávku zašlete na e-mail kontaktní osoby nejpozději do 3 pracovních dnů.

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY:

Datum a podpis oprávněné osoby: 29.10.2025 XXXXXXXXXX



Nabídka

VN/2025/163

Dodavatel:

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí
CZ

Fakturační adresa

Masarykova univerzita
Žerotínovo náměstí 617/9
602 00 Brno - Brno-město
CZ

Odběratel (dodací adresa)

Masarykova univerzita
Žerotínovo náměstí 617/9
602 00 Brno - Brno-město
CZ

Nabídka:**VN/2025/163**

Datum vystavení:

29.09.2025

Způsob platby:

Faktura (státní a rozpočtové o

Platnost od: 29.09.2025 Platnost do: 07.11.2025
Realizace od: 13.10.2025

Vypracoval:

XXX

Kontaktní osoba:

XXX

Email 1:

XXXXXXXXXX

Mob 1:

XXXXXXXXXX

Položky	Množství	Cena/MJ	Celkem netto	Celkem brutto	Datum realizace
LP 28 - 16 stůl kancelářský, dřevěná podnož, deska 25 mm, široký 1600 mm, Akácie Lakeland	1,00 ks	4 390,00	4 390,00	5 311,90 Kč	
EPL 26 - 8 stůl kancelářský, dřevěná podnož, deska 25 mm, široký 800 mm, Akácie Lakeland	1,00 ks	3 580,00	3 580,00	4 331,80 Kč	
LJD 2 - 80 přístavba jednací, kovová podnož stříbrná, síla desky 25 mm, široká 800 mm, Akácie Lakeland	1,00 ks	2 340,00	2 340,00	2 831,40 Kč	
Průchodka kabelová 60 mm, bříza/javor	1,00 ks	290,00	290,00	350,90 Kč	
DK 02 - držák kabelu pod stolovou deskou, oboustranný (1x lišta, 4x držák oboustranný)	1,00 ks	589,00	589,00	712,69 Kč	
		<i>Sleva z položky:</i>	<i>0%</i>	<i>0,00</i>	<i>Kč</i>
		<i>Katalogová cena:</i>	<i>589,00</i>	<i>589,00</i>	<i>Kč</i>
LKC 2 - 01 kontejner pojízdný, 4-zásuvkový, deska 25 mm, centrální zámek, Akácie Lakeland	1,00 ks	5 450,00	5 450,00	6 594,50 Kč	
MESSINA N židle konferenční, kostra černá, látka černá	1,00 ks	799,00	799,00	966,79 Kč	
		<i>Sleva z položky:</i>	<i>1%</i>	<i>10,00</i>	<i>Kč</i>
		<i>Katalogová cena:</i>	<i>809,00</i>	<i>809,00</i>	<i>Kč</i>
LN 5 - 7D kancelářská skříň, 2-dveřová, 1822x720x400, Akácie Lakeland	2,00 ks	4 090,00	8 180,00	9 897,80 Kč	
LN 5 - 7DS kancelářská skříň, 4-dveřová/prosklená, 1822x720x400, Akácie Lakeland	1,00 ks	7 090,00	7 090,00	8 578,90 Kč	
LN 3 - 7DN kancelářská skříň, 2-dveřová/nika, 1107x720x400, Akácie Lakeland	1,00 ks	4 650,00	4 650,00	5 626,50 Kč	

Položky	Množství	Cena/MJ	Celkem netto	Celkem brutto	Datum realizace
ATYP - LN 5 - 7DS kancelářská skříň, 4-dveřová/prosklená, v. 2100x š. 870x h. 420, Akácie Lakeland	1,00 ks	10 120,00	10 120,00	12 245,20 Kč	
ZÁMEK KE SKŘÍNÍM Z LAMINA (Ergostyl, Linie,.....)	7,00 ks	250,00	1 750,00	2 117,50 Kč	13.10.2025
VN - 02 stěna věšáková 400x220x1800 mm, polička, 3-háček Laura, Akácie Lakeland	1,00 ks	1 890,00	1 890,00	2 286,90 Kč	
G-44 Konferenční stolek 700 x 700 mm, deska 18 mm, Akácie Lakeland / nohy stříbrné RAL9006	1,00 ks	2 940,00	2 940,00	3 557,40 Kč	
Zaměření a vizualizace	1,00 ks	5 000,00	5 000,00	6 050,00 Kč	13.10.2025

Celková katalogová cena:

59 068,00 Kč

Celková poskytnutá sleva:

10,00 Kč

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH	21	59 058,00	12 402,18	71 460,18 Kč
Celkem		59 058,00	12 402,18	71 460,18 Kč

Součástí montáže nábytku a kuchyňských linek je osazení dřezu a kompletace nábytku. Montáž se nevztahuje na zapojení vody, odpadu, elektřiny a zapojení spotřebičů.